bonæ , per nos, & c. habito diligenti conſilio D . tione, quia abbas veſter & vos promiſiſtis prædi--

Mathæi de Malliaco cognari noftri, & proborum ctas hoſtias , ut ftatutum eſt , faciendas, hilariter

hominum civitatis & burgi Narbonæ , promitti- donetis ; cum hilarem datorem diligat Deus: ina

mus, & c. vobis Rogerio Bernardo Dei providen - xime quia jam conſueveratis eas dare omnibus pe

tia comiti Fuxenſi , generi noſtro , & tibi Ermen - tentibus cas ; veſtram in parte iſta commendantes

gardi dilectæ & cariflimæ filiæ noftræ uxori ejuf- devotionem , quimagis ad hoc, ſecundum quod in

dem , quod fi de Aymerico & Amalrico filiis no- tellixiinus, ex gratia quam ex debito vultis teneri ;

ftris , vel ab altero ipſorum ſine legitimis infanti- & ideo volumus & rogamus quod fine aliquo ſub

bus decedere contigerit , nonobſtante teſtamento jectionis debito . . . . prædictum ſtatutuin hoſtia

velultima voluntate eorumdem , vel cujuſlibet , in - ruin tenere & complere bona fide permittatis ,

fanti ex vobis duobus fimul progenito , damus & c. Datum anno Domini MCCXXXIII. menſe

inter vivos, laudamus, & concedimus in perpe- Septembris.

cuum , palatium noftruin Narbonæ , cum roro vice - In C . N . notum ſit, quod ego Rogerius Bernar - An. I 236 .

comitatu in territorio Narbonenſi , & cum omni di comes Fuxi, dono ſororem meam Eſclarmun
Gohar Ch . de Foix ,

caille. 10.

plenitudine , altitudine , autoritate , & juriſdictione dam in legalem uxorem tibi Bernardo de Alione ,

ſeniorivi & poteſtativi, ſicutmelius & plenius ad & ſecum dono tibi, atque in dotem conſtiruo ,

nos & anteceſſores noſtros illa omnia ſpectalle vi- X . M . ſol.Mulgarienſium ; ita quod vos duo fimul

dentur , & c. Veruintamen ſi jus aliquod ſcriptum habeatis & teneatis in vita veftra , quandiu matri

vel conſuetudinarium , contra dictam donationem monialiter vixeritis , & poft finem veſtrum reina

ſeu conceflionem nobis vel alicui ex noſtris com - neant infantibus veſtris communibus ex vobis duo

peteret , illi juri & conſuetudini renuntiamus , & bus natis & procreatis, & c. Et ego Bernardus de

expreſlim legi quæ donationem inter vivos factam Alione , & frater meus Arnaldus de So , pro prædi

dicit ex cauſa ingratitudinis revocandam , & c . ctis x . M . folidis Mulgarienſibus , de quibus ſumus

Acta ſunt hæc folemniter apud Narbonam , in hene paccati, obligamus tibi Rogerio-Bernardo

palatio ejuſdem D . Aymerici , vocatis & pro teſti- comiti , & dictæ uxori meæ Eſclarmundæ , villas

busadhibitis D .Mathæo deMalliaco prænominato, de Arriguis & de Mediane , cum hominibus &